國立高雄師範大學　公告

發文日期：中華民國115年2月12日
發文字號：高師大教和字第1151001254號

主旨：公告本校114學年度第2學期開學及學生註冊事宜。

依據：本校114學年度行事曆辦理。

公告事項：

一、114學年度第2學期註冊及開始上課日期為115年2月23日（星期

一）。

二、學生可至學生資訊平台查看註冊程序各關卡是否完成，若未完

成請洽各相關單位辦理。（自109學年度起學生證不再黏貼註

冊章）

三、依本校學則第十四條規定，註冊手續及應繳之各項費用，須於

規定時間完成，若因故不克如期辦理，應依照規定請假，請假

以註冊日後兩週為限。未經請假，逾期未註冊者，新生撤銷入

學資格；舊生除申請休學者外，應由本校逕予退學。

四、上學期（114學年度第1學期）成績，於單登成績系統即時公告

已送達之成績，請同學自行上網查看個人成績。

依分層負責規定授權單位主管決行

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁